
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
проректора з наукової роботи 

 
5 грудня 2018 року         № 17 

 
На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

28.11.2018 року № 1313 “Про проведення Всеукраїнської студентської 
олімпіади у 2018/2019 навчальному році”  
 

зобов’язую: 
 

 деканів факультетів, завідувачів загальноуніверситетських кафедр 
подати до 26 грудня 2018 року у відділ науково-технічної інформації та 
науково-організаційної роботи НДЧ (к. 348) пропозиції щодо дати 
проведення І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади (до 28 лютого 
2019 року) та складу журі. 
 
  
 

З наказами Міністерства освіти і науки України від 28.11.2018 року 
№ 1313 “Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади у 
2018/2019 навчальному році” та від 13.12.2012 року № 1410 “Про 
затвердження Положення про проведення Всеукраїнської студентської 
олімпіади” можна ознайомитись на сайті www.lnu.edu.ua → Наука → 
Науково-дослідна частина, а також з Положенням “Про порядок 
організації та проведення Всеукраїнських студентських олімпіад у 
Львівському національному університеті імені Івана Франка” можна 
ознайомитись на сайті www.lnu.edu.ua → Наука → Науково-дослідна 
частина → Нормативні документи → Положення. 
 
 
 
 
 

Проректор  
з наукової роботи 

 
Р.Є. Гладишевський 

 


